
UCHWAŁA NR XXII/96/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 43.948,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 43.948,00 zł;

§ 2. Zwiększa się łączna kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 43.948,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 242.772,51 zł, z tego :

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 234.972,51 zł, z tego:

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 141.000,00 zł,

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 93.972,51 zł,

2) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 300,00 zł,

3) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę o kwotę 7.500,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 198.824,51zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2019 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu Miasta Chojnowa w 2019 roku, 
określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 18 grudnia 2018r 
w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2019 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 60.773.171,72 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 58.758.254,43 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 2.014.917,29 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 67.467.387,14 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 56.011.210,51 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 11.456.176,63 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.694.215,42zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 7.756.223,95 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.062.008,53 zł.

§ 6. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Chojnowa nr XXI/95/19 z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 43 948,00

0,00 0,00

75801 0,00 43 948,00

0,00 0,00

0,00 43 948,00

razem: 0,00 43 948,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 43 948,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 729 223,72 60 773 171,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
254 996,09 254 996,09

majątkowe 2 014 917,29 2 014 917,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 917,29 4 917,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 078,80 250 078,80

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 842 397,00 8 886 345,00

bieżące 58 714 306,43 58 758 254,43

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 842 397,00 8 886 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 611 286,00 15 655 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Przewodniczący Rady

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/96/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 456 021,00 207 421,00 207 421,00 0,00 207 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 600,00 2 248 600,00 0,00 0,00

-183 824,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 824,51 -183 824,51 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 396,49 235 621,00 235 621,00 0,00 235 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 775,49 2 064 775,49 0,00 0,00

2 441 700,00 193 100,00 193 100,00 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 600,00 2 248 600,00 0,00 0,00

-183 824,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 824,51 -183 824,51 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 075,49 221 300,00 221 300,00 0,00 221 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 775,49 2 064 775,49 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 405,00 62 405,00 62 405,00 0,00 62 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 405,00 76 405,00 76 405,00 0,00 76 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 600,00 2 248 600,00 0,00 0,00

-183 824,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 824,51 -183 824,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 775,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 775,49 2 064 775,49 0,00 0,00

1 373 104,00 1 168 866,00 1 153 104,00 11 251,00 1 141 853,00 15 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 238,00 204 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 104,00 1 251 866,00 1 236 104,00 11 251,00 1 224 853,00 15 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 238,00 204 238,00 0,00 0,00

1 273 104,00 1 153 104,00 1 153 104,00 11 251,00 1 141 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 104,00 1 236 104,00 1 236 104,00 11 251,00 1 224 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 013 772,00 1 013 772,00 1 013 772,00 0,00 1 013 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 772,00 1 096 772,00 1 096 772,00 0,00 1 096 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 820 800,49 20 148 758,20 18 032 117,33 14 212 887,42 3 819 229,91 1 134 954,00 413 689,00 567 997,87 0,00 0,00 1 672 042,29 1 672 042,29 0,00 0,00

-85 505,72 -85 505,72 -85 505,72 0,00 -85 505,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 795,07 175 795,07 175 495,07 141 000,00 34 495,07 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 911 089,84 20 239 047,55 18 122 106,68 14 353 887,42 3 768 219,26 1 135 254,00 413 689,00 567 997,87 0,00 0,00 1 672 042,29 1 672 042,29 0,00 0,00

12 292 293,98 10 892 293,98 10 868 315,98 8 638 225,00 2 230 090,98 0,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

-8 334,97 -8 334,97 -8 334,97 0,00 -8 334,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 283 959,01 10 883 959,01 10 859 981,01 8 638 225,00 2 221 756,01 0,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

971 916,00 971 916,00 971 916,00 0,00 971 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 334,97 -8 334,97 -8 334,97 0,00 -8 334,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 581,03 963 581,03 963 581,03 0,00 963 581,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 917,29

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2019 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/96/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 808 851,00 4 573 926,00 3 431 322,00 2 926 577,00 504 745,00 1 133 954,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 234 925,00 234 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 800,00 163 800,00 163 800,00 141 000,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 651,00 4 737 726,00 3 595 122,00 3 067 577,00 527 545,00 1 133 954,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 234 925,00 234 925,00 0,00 0,00

2 283 635,00 2 283 635,00 2 283 635,00 2 283 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 635,00 2 424 635,00 2 424 635,00 2 424 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 512,00 84 512,00 84 512,00 0,00 84 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 512,00 88 512,00 88 512,00 0,00 88 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 971,00 80 971,00 80 971,00 0,00 80 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 271,00 87 271,00 87 271,00 0,00 87 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 063,00 48 063,00 48 063,00 0,00 48 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 563,00 60 563,00 60 563,00 0,00 60 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 871,49 2 485 871,49 2 130 591,49 1 870 422,00 260 169,49 0,00 355 280,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-76 017,49 -76 017,49 -76 017,49 0,00 -76 017,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 854,00 2 409 854,00 2 054 574,00 1 870 422,00 184 152,00 0,00 355 280,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

76 417,49 76 417,49 76 417,49 0,00 76 417,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 017,49 -76 017,49 -76 017,49 0,00 -76 017,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 721,02 670 521,02 644 740,02 580 211,37 64 528,65 0,00 25 781,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

-692,58 -692,58 -692,58 0,00 -692,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,68 460,68 460,68 0,00 460,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 489,12 670 289,12 644 508,12 580 211,37 64 296,75 0,00 25 781,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,33 -120,33 -120,33 0,00 -120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 039,67 12 039,67 12 039,67 0,00 12 039,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 871,00 11 871,00 11 871,00 0,00 11 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,68 460,68 460,68 0,00 460,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 331,68 12 331,68 12 331,68 0,00 12 331,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,63 3 616,63 3 616,63 0,00 3 616,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,25 -572,25 -572,25 0,00 -572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044,38 3 044,38 3 044,38 0,00 3 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 920,12 1 142 002,83 573 004,96 500,00 572 504,96 1 000,00 0,00 567 997,87 0,00 0,00 4 917,29 4 917,29 0,00 0,00

-460,68 -460,68 -460,68 0,00 -460,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534,39 11 534,39 11 234,39 0,00 11 234,39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 993,83 1 153 076,54 583 778,67 500,00 583 278,67 1 300,00 0,00 567 997,87 0,00 0,00 4 917,29 4 917,29 0,00 0,00

przed zmianą 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 917,29

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 549,89 8 549,89 8 549,89 0,00 8 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 549,89 8 549,89 8 549,89 0,00 8 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 012,00 427 012,00 427 012,00 0,00 427 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144,50 1 144,50 1 144,50 0,00 1 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 156,50 428 156,50 428 156,50 0,00 428 156,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 492,96 145 492,96 145 492,96 0,00 145 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,68 -460,68 -460,68 0,00 -460,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 572,28 146 572,28 146 572,28 0,00 146 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937 967,28 363 162,28 254 162,28 158 962,28 95 200,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574 805,00 3 574 805,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3 941 967,28 363 162,28 254 162,28 158 962,28 95 200,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 805,00 3 578 805,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3 949 623,71 3 949 623,71 2 426 327,11 1 800 837,00 625 490,11 8 100,00 1 515 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957 123,71 3 957 123,71 2 426 327,11 1 800 837,00 625 490,11 8 100,00 1 522 696,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 770,00 937 770,00 756 295,00 704 335,20 51 959,80 36 762,00 144 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-666,84 -666,84 -666,84 0,00 -666,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 103,16 937 103,16 755 628,16 704 335,20 51 292,96 36 762,00 144 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

758 366,00 758 366,00 756 295,00 704 335,20 51 959,80 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-666,84 -666,84 -666,84 0,00 -666,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 699,16 757 699,16 755 628,16 704 335,20 51 292,96 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,59 -94,59 -94,59 0,00 -94,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286,41 6 286,41 6 286,41 0,00 6 286,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,63 3 616,63 3 616,63 0,00 3 616,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,25 -572,25 -572,25 0,00 -572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044,38 3 044,38 3 044,38 0,00 3 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 996 919,37 14 976 919,37 1 692 606,37 1 115 385,00 577 221,37 0,00 13 284 313,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 016 369,37 14 996 369,37 1 712 056,37 1 115 385,00 596 671,37 0,00 13 284 313,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 956,00 172 956,00 172 956,00 0,00 172 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 606,00 185 606,00 185 606,00 0,00 185 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 956,00 172 956,00 172 956,00 0,00 172 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 606,00 185 606,00 185 606,00 0,00 185 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 664 618,85 5 157 303,00 5 154 303,00 778 000,00 4 376 303,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 507 315,85 3 507 315,85 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

27 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

8 664 618,85 5 172 303,00 5 169 303,00 778 000,00 4 391 303,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 492 315,85 3 492 315,85 0,00 0,00

1 064 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

27 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 064 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

201 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

67 423 439,14 55 768 438,00 35 130 797,53 22 710 279,84 12 420 517,69 4 331 324,00 15 603 318,60 567 997,87 0,00 135 000,00 11 655 001,14 11 655 001,14 0,00 0,00

-300 997,07 -86 172,56 -86 172,56 0,00 -86 172,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 824,51 -214 824,51 0,00 0,00

344 945,07 328 945,07 321 145,07 141 000,00 180 145,07 300,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

67 467 387,14 56 011 210,51 35 365 770,04 22 851 279,84 12 514 490,20 4 331 624,00 15 610 818,60 567 997,87 0,00 135 000,00 11 456 176,63 11 456 176,63 0,00 0,00

przed zmianą 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Przewodniczący Rady

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 5



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Plan przed zmianą 2 248 600,00 2 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność Zmiana -183 824,51 -183 824,51

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 064 775,49 2 064 775,49

60016 Plan przed zmianą 2 248 600,00 2 248 600,00

Drogi publiczne gminne Zmiana -183 824,51 -183 824,51

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 064 775,49 2 064 775,49

Plan przed zmianą 2 248 600,00 2 248 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zmiana -183 824,51 -183 824,51

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 064 775,49 2 064 775,49

Budowa chodnika przy ul. Wyspiańskiego - druga strona Plan po zmianie 155 000,00 155 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki Plan po zmianie 383 000,00 383 000,00

Plan przed zminą 382 100,00 382 100,00

Zmiana -183 824,51 -183 824,51

Plan po zmianie 198 275,49 198 275,49

Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym, budowa nowych chodników 

oraz remont nawierzchni istniejących chodników na terenie Szkoły Podstawowej 

nr 4 w Chojnowie

Plan przed zmianą 25 000,00 25 000,00

Budowa ul. Reymonta wraz z oświetleniem ulicznym - I etap Plan po zmianie 37 000,00 37 000,00

Modernizacja ulica L.Staffa i T.Gajcego wraz z infrastrukturą wodno-

kanalizacyjną - projekt
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Przebudowa ul. M.Skłodowskiej-Curie wraz z oświetleniem – projekt Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Wymiana nawierzchni chodników w ul. Paderewskiego (druga strona) Plan po zmianie 194 600,00 194 600,00

Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach: Witosa,Mickiewicza i 

Bohaterów Getta Warszawskiego
Plan po zmianie 773 000,00 773 000,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Przebudowa ul.Fabrycznej w Chojnowie na odcinku od ul.Lubińskiej do 

skrzyżowania z ul.Dojazdową do zakładu BMC Poland -wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej

Plan po zmianie 40 000,00 40 000,00

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH 

MIASTA CHOJNOWA NA 2019 R.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/96/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

Budowa chodnika wraz z oświetleniem przy ul.Jerzmanowickiej- wykonanie 

projektu
Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Przebudowa części ulicy Królowej Jadwigi na odcinku od ul.Konarskiego do 

Ściegiennego
Plan po zmianie 25 900,00 25 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan po zmianie 204 238,00 204 238,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej Plan po zmianie 84 238,00 84 238,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Plan po zmianie 84 238,00 84 238,00

Zakup i montaż nakładek monitorujących zużycie wody Plan po zmianie 84 238,00 84 238,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 na Centrum Wsparcia Społecznego 

- projekt

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa alejek na Cmentarzu Komunalnym w Chojnowie Plan przed zmianą 90 000,00 90 000,00

Budowa odwodnienia terenu cmentarza komunalnego Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji Plan po zmianie 35 000,00 35 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Plan po zmianie 35 000,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów służbowych 

nieoznakowanych dla policji

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan po zmianie 35 000,00 35 000,00

75414 Obrona cywilna Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa systemu monitoringu wizyjnego miasta
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

6050 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie Plan po zmianie 1 672 042,29 1 667 125,00 4 917,29

80101 Szkoły podstawowe Plan po zmianie 1 400 000,00 1 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 1 400 000,00 1 400 000,00

Modernizacja budynku szkoły przy ulicy Reymonta w Chojnowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu
Plan po zmianie 1 130 000,00 1 130 000,00

Przebudowa wschodniego skrzydła w Gimnazjum nr 1 w Chojnowie 

ul.Reymonta 1- etap 1-dostosowanie łazienek w budynku
Plan po zmianie 140 000,00 140 000,00

Budżet Obywatelski- Zakup szafek uczniowskich w Szkole Podstawowej Nr 3 w 

Chojnowie 

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan po zmianie 80 000,00 80 000,00

Budżet Obywatelski-Chojnowianie bliżej Europy” wyposażenie Sali językowej w 

Szkole Podstawowej Nr 4 w Chojnowie
Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola Plan po zmianie 234 925,00 234 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 234 925,00 234 925,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ
Plan po zmianie 82 000,00 82 000,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ
Plan po zmianie 112 925,00 112 925,00

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w Przedszkolu nr 1 w Chojnowie wraz z 

wykonaniem dokumentacji
Plan po zmianie 40 000,00 40 000,00

80110 Gimnazja Plan po zmianie 17 000,00 17 000,00

Wykonanie projektu na sygnalizację pożaru SSP, oddymianai klatki schodowej, 

oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego,przebudowy przeciwpożarowego 

włącznika prądu PWP zgodnie z ekspertyzą techniczną

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan po zmianie 17 000,00 17 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kotła warzelnego na potrzeby stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 

4 w Chojnowie

Szkoła 

Podstawowa nr 4     

w Chojnowie

Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00

80195 Pozostała działalność Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

KOMPETENCJE KLUCZOWE SZANSĄ SUKCESU DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW

Szkoła 

Podstawowa nr 3      

w Chojnowie

Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

Plan przed zmianą 3 574 805,00 374 805,00 3 200 000,00

Zmiana 4 000,00 4 000,00 0,00

Plan po zmianie 3 578 805,00 378 805,00 3 200 000,00

851 Ochrona zdrowia

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan po zmianie 3 299 805,00 99 805,00 3 200 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Plan po zmianie 3 299 805,00 99 805,00 3 200 000,00

Budowa Centrum Medycznego dla regionu Chojnowa - dotacja na 

dofinansowanie dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie
Plan po zmianie 3 299 805,00 99 805,00 3 200 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 4 000,00 4 000,00

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 4 000,00 4 000,00

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 4 000,00 4 000,00

Plan po zmianie 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Plan po zmianie 275 000,00 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 275 000,00 275 000,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży Plan po zmianie 275 000,00 275 000,00

855 Rodzina Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

Budowa wózkowni w Żłobku Żłobek Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

900 Plan przed zmianą 3 507 315,85 1 482 315,85 0,00 2 025 000,00

Zmiana -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

Zmiana 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 3 492 315,85 1 467 315,85 0,00 2 025 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Plan po zmianie 2 738 315,85 713 315,85 2 025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 2 738 315,85 1 186 147,55 2 025 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji 

Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz 

budowa drogi dojazdowej

Plan po zmianie 2 278 915,85 253 915,85

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w ul. Wrzosowej i Leśnej - projekt Plan po zmianie 32 000,00 32 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla 

aglomeracji Chojnów
Plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej dla planowanego 

osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Reymonta i Ogrodowej
Plan po zmianie 355 000,00 355 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85141 Ratownictwo medycze

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu krzesełka kardiologicznego dla Pogotowia Ratunkowego 

w Legnicy

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

Wymiana studni kanalizacyjnej w Parku Śródmiejskim Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Budowa sieci kanalizacji ogólnospławnej  przyłączami do granic posesji 

budynków jednorodzinnych oraz odcinka sieci wodociagowej z przyłaczami w 

ul.Kraszewskiego w Chojnoiwe -projekt zamienny

Plan po zmianie 7 400,00 7 400,00

Plan przed zmianą 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -27 000,00 -27 000,00

Zmiana 12 000,00 12 000,00

Plan po zmianie 522 000,00 522 000,00

Plan przed zmianą 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -27 000,00 -27 000,00

Zmiana 12 000,00 12 000,00

Plan po zmianie 522 000,00 522 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul. 

Żeromskiego
Plan po zmianie 437 000,00 437 000,00

Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

Zmiana -27 000,00 -27 000,00

Plan po zmianie 73 000,00 73 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 12 000,00 12 000,00

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność Plan po zmianie 232 000,00 232 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 152 000,00 152 000,00

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego Plan po zmianie 0,00 0,00

Remont dachów bazy Oddziału Estetyki Miasta przy ul. Kraszewskiego Plan przed zmianą 152 000,00 152 000,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa Plan po zmianie 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 0,00 0,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa Plan po zmianie 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 0,00 0,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa Plan po zmianie 0,00 0,00

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego Plan po zmianie 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup przyczepy/wywrotki na niskim podwoziu dla Oddziału Estetyki Miasta Plan przed zmianą 45 000,00 45 000,00

Zakup lokalizatorów GPS pojazdów Plan po zmianie 12 588,00 12 588,00

Zakup maszyny do cięcia asfaltu Plan po zmianie 10 400,00 10 400,00

Zakup materiałów budowlanych celem wymiany sieci wod-kan Plan po zmianie 12 012,00 12 012,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup opraw energooszczędnych na potrzeby oświetlenia ulicznego

Projekt na budowę oświetlenia w ul.Paderewskego

Urząd Miejski        

w Chojnowie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 5



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

92118 Muzea Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Muzeum Regionalnego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

926 Plan przed zmianą 35 000,00 35 000,00

Zmiana -4 000,00 -4 000,00

Plan po zmianie 31 000,00 31 000,00

Plan przed zmianą 35 000,00 35 000,00

Zmiana -4 000,00 -4 000,00

Plan po zmianie 31 000,00 31 000,00

Plan przed zmianą 35 000,00 35 000,00

Zmiana -4 000,00 -4 000,00

Plan po zmianie 31 000,00 31 000,00

Plan przed zmianą 35 000,00 35 000,00

Zmiana -4 000,00 -4 000,00

Plan po zmianie 31 000,00 31 000,00

Plan przed zmianą 11 655 001,14 6 425 083,85 4 917,29 0,00 0,00 5 225 000,00

Zmiana -214 824,51 -214 824,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 11 456 176,63 6 226 259,34 4 917,29 0,00 0,00 5 225 000,00

OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Budowa ścianki wspinaczkowej na terenie MOKSIR

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe92601

Kultura fizyczna

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 6



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 760 296,00 0,00 176 300,00 4 003 091,00 3 580 905,00

4 337 253,00 0,00 53 062,00 4 003 091,00 281 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 762,00 0,00 15 762,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 15 762,00 0,00 15 762,00 0,00 0,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące

Dotacja dla Chojnowskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Chojnowie na wymianę stolarki okiennej w 

zasobach komunalnych

15 762,00 15 762,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 000,00 10 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej  w Legnicy na zakup sprzętu i 

wyposażenia dla SGRWys "Legnica-3"

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 135 254,00 0,00 1 300,00 1 133 954,00 0,00

80104 Przedszkola 1 133 954,00 0,00 0,00 1 133 954,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
1 133 954,00 1 133 954,00

80195 Pozostała działalność 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na 

współfinansowanie kosztów organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 300,00 1 300,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/96/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

851 Ochrona zdrowia 109 000,00 0,00 26 000,00 0,00 83 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień 

w Legnicy

26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku 

letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

85195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z 

profilaktyką i promocją zdrowia  u dzieci, 

młodzieży  i dorosłych

29 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00

85295 Pozostała działalność 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form 

rehabilitacji i terapii usprawniających osoby 

fizyczne

8 100,00 8 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 762,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 36 762,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
36 762,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 832 375,00 0,00 0,00 2 832 375,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 426 000,00 0,00 0,00 1 426 000,00 0,00

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji
1 426 000,00 1 426 000,00

92116 Biblioteki 694 242,00 0,00 0,00 694 242,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 694 242,00 694 242,00

92118 Muzea 712 133,00 0,00 0,00 712 133,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 712 133,00 712 133,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 000,00 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla Rzymskokatolickiej Parafii p.w. 

Św.Apostołów Piotra i Pawła w Chojnowie na 

dofinansowanie robót budowlanych 

polegających na pracach remontowo-

konserwatorskich elewacji frontowej wraz z 

konserwacją kamiennych detali 

architektonicznych budynku plebani w 

Chojnowie przy ul.ks.Piotra Ściegiennego 4.

20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje na realizację zadań związanych z 

promocję  kultury i historii Romów
4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , 

uczestnictwo w lokalnych i regionalnych  

zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00

3 423 043,00 0,00 123 238,00 0,00 3 299 805,00DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 238,00 84 238,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 84 238,00 84 238,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Zakup i montaż nakładek monitorujących 

zużycie wody
84 238,00 84 238,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 000,00 35 000,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 35 000,00 35 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów 

służbowych nieoznakowanych dla policji
35 000,00 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 303 805,00 0,00 4 000,00 0,00 3 299 805,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 299 805,00 0,00 4 000,00 0,00 3 299 805,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie na dofinansowanie  Budowy 

Centrum Medycznego dla Regionu Chojnowa

3 299 805,00 3 299 805,00

85141 Ratownictwo medyczne 4 000,00 4 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu krzesełka 

kardiologicznego dla Pogotowia 

Ratunkowego w Legnicy

4 000,00 4 000,00

Przewodniczacy Rady

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXII/96/19 Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

W niniejszej uchwale dokonano zmian w wydatkach budżetu Miasta Chojnowa na 2019 r.
polegających na:
I. Zwiększono łączną kwotę planu dochodów budżetu o kwotę 43.948,00 zł, w tym:
1) Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 43.948,00 zł w rozdziale 75801, zgodnie z
pismem ST5.4751.25.2019.13g
II. Zwiększono łączną kwotę planu wydatków budżetu o kwotę 43.948,00 zł, w tym:
1) Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 242.772,51zł, zmniejszając jednocześnie plan
wydatków majątkowych o kwotę 198.824,51 zł, tj. a) Wydatki bieżące:
- w dziale 600 zwiększono plan o kwotę 28.200,00 zł na zakup kruszywa na równanie dróg gruntowych

wraz usługą koparko-ładowarką i zakup soli;

- w dziale 700 zwiększono plan na fundusz remontowy do wspólnot o kwotę 83.000,00 zł;

- w rozdziale 80101 zwiększono plan w Urzędzie Miejskim o kwotę 43.948,00 zł zgodnie

z pismem ST5.4751.25.2019.13g, jednocześnie zmniejszono plan w Urzędzie Miejskim o kwotę

43.948,00 zł; ponadto zmniejszono plan w rozdziale 80110 o kwotę 76.017,49 zł

i zwiększono plan w rozdziale 80195 o kwotę 300,00 zł.

- w Przedszkolu Miejskim nr 1 zwiększono plan o kwotę 105.800,00 zł oraz w Przedszkolu Miejskim nr 3 o

kwotę 59.540,00 zł,

- w dziale 852 zwiększono plan o 7.500,00 na wypłatę świadczeń dla Pracowników Prac Społecznie

Użytecznych;

- w dziale 855 zwiększono plan o kwotę 19.450,00 zł na opłacenie not do Starostwa za utrzymanie dzieci w

rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych;

- w dziale 900 zwiększono plan na zakup energii elektrycznej o kwotę 15.000,00 zł;

b) Wydatki majątkowe:
- w dziale 600 zmniejszono plan na zadaniu „Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej” o kwotę 183.824,51
zł;
- w dziale 851 wprowadzono plan w kwocie 4.000,00 zł na dofinasowanie zakupu krzesełka
kardiologicznego dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy, jednocześnie zmniejszając plan w dziale 926 na
zadaniu „Budowa ścianki wspinaczkowej na terenie MOKSiR” o kwotę 4.000,00 zł;
- w dziale 900 zmniejszono plan na zadaniu „Zakup opraw energooszczędnych na potrzeby oświetlenia
ulicznego” o kwotę 27.000,00 zł oraz wprowadzono zadanie „Projekt na budowę oświetlenia ul.
Paderewskiego” na kwotę 12.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E9677F69-CECF-4125-97D8-0786F33381FC. Podpisany Strona 1




